

Årsredovisning
för
Pic n Squeeze AB
559185-9797

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Chiya Morad, Styrelseledamot
2024-12-02

Styrelsen för Pic n Squeeze AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva café med färsk juice, kaffe och smörgåsar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	393	823	298	109
Resultat efter finansiella poster	150	420	142	75
Soliditet (%)	82	83	83	71

Företaget har minskat sin omsättning mer än 30% vilket beror på minskat förfrågan av tjänsten som företaget tillhandahåller.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	50 000	205 977	330 683	586 660
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		467 439	-467 439	0
Återbetalning aktieägartillskott		-30 158		-30 158
Årets resultat			112 647	112 647
Belopp vid årets utgång	50 000	643 258	-24 109	669 149

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	506 502
årets vinst	112 647
	619 149
disponeras så att	
i ny räkning överföres	619 149
	619 149

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		393 260	822 894
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		393 262	822 894
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-107 731	-211 182
Övriga externa kostnader		-123 700	-153 161
Personalkostnader	2	-12 504	-38 280
Summa rörelsekostnader		-243 935	-402 623
Rörelseresultat		149 327	420 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		4	-6
Summa finansiella poster		240	-5
Resultat efter finansiella poster		149 567	420 266
Resultat före skatt		149 567	420 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 919	-89 583
Årets resultat		112 647	330 683
Ej bokfört resultat		0	0

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

0

30 158

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

30 158

Summa anläggningstillgångar

0

30 158

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

35 113

35 437

Övriga fordringar

103 526

5 049

Summa kortfristiga fordringar

138 639

40 486

Kassa och bank

Kassa och bank

677 481

636 020

Summa kassa och bank

677 481

636 020

Summa omsättningstillgångar

816 120

676 506

SUMMA TILLGÅNGAR

816 120

706 664

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

506 502

205 977

Årets resultat

112 647

330 683

Summa fritt eget kapital

619 149

536 660

Summa eget kapital

669 149

586 660

Kortfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

2 425

0

Skatteskulder

121 156

94 889

Övriga skulder

23 390

25 115

Summa kortfristiga skulder

146 971

120 004

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

816 120

706 664

Ej bokfört resultat

0

0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 158	0
Tillkommande fordringar	0	30 158
Avgående fordringar	-30 158	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	30 158
Utgående redovisat värde	0	30 158

Göteborg 2024-09-30

Chiya Morad
Chiya Morad